様式第４号(第１０条関係)

⽇⾼町⻑ 松本 秀司 様

１ 補助事業等の名称

２ 交付金額          円 円

３ 補助事業等の目的

事業計画 （単位：円）

事業の内容

経費の配分

摘要

 令和  年  月  ⽇付け、⽇企画第    号で交付決定のあった、令和３年度⽇⾼町特
産品等開発事業について、下記のとおり実施したので、⽇⾼町補助金等交付規則第１０条の規定
に基づき下記のとおり報告します。

令和  年  月  ⽇

                         住所
                         氏名

令和３年度 ⽇⾼町特産品等開発事業補助金実績報告書

計

事業費
事業費の内訳

町費 事業主体費 その他

 事業完了⽇

令和  年  月  ⽇

(１) 収入 （単位：円）

増 減

計

(２) 支出 （単位：円）

増 減

計

収 支 決 算 書

区     分 本年度決算額 本年度予算額
比   較

摘   要

区     分 本年度決算額 本年度予算額
比   較

摘   要